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附件一 

九巴第 251C 號線（江夏圍 – 八鄉路） 

 

I. 行車路線 

 

由江夏圍往八鄉路： 

經未命名路、錦上路、東匯路、錦上路站總站、東匯路、迴旋處、錦河路、 

迴旋處及八鄉路。 

 

由八鄉路往江夏圍： 

八鄉路、迴旋處、八鄉路、錦河路、迴旋處、東匯路、錦上路站總站、東匯

路、錦上路及未命名路。 

 

II. 服務時間 

 

星期一至星期五（公眾假期除外） 

 

由江夏圍開： 

上午7時20分及上午7時40分(共2班) 

 

由八鄉路開： 

下午6時20 分及下午6時40分(共 2 班) 

 

III. 收費 

 

全程收費：$5.6 

 

IV. 巴士站 

 

由江夏圍開： 

 

1 江夏圍 
2 八鄉新馬路 
3 吳家村 
4 沙田坑村 
5 錦上路站 
6 錦河路 
7 八鄉路(大欖轉車站) 總站 
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由八鄉路開： 

1 八鄉路(大欖轉車站) 總站 

2 錦河路 
3 錦上路站 
4 沙田坑 
5 吳家村 
6 八鄉新馬路 
7 江夏圍 

 


